ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

06.07.2023

№ 42
г. Омутнинск

О награждении Почетной грамотой Омутнинской городской Думы Комаровой Галины Геннадьевны
В целях поощрения граждан за значительный вклад в развитие Омутнинского городского поселения, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Омутнинской городской Думы, утверждённым решением Омутнинской городской Думы от 04.04.2018 № 18 (с изменениями от 28.06.2018 № 35, от 29.10.2019 № 78, от 28.03.2023 № 16), выпиской из протокола Совета Думы от 29.06.2023, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Омутнинской городской Думы КОМАРОВУ ГАЛИНУ ГЕННАДЬЕВНУ, учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 г. Омутнинска, за вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Омутнинской городской Думы

Омутнинского района Кировской области
                           В.С. Рубашкин

Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области
                           И.В. Шаталов